15 ноября 2021 года                                                                                 № 34/139

[image: image1.png]

СВЕТЛОЯРСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Принято  Светлоярской

районной Думой  15.11.2021
Рассмотрев письмо Комитета финансов Волгоградской области от 26.10.2021                 № 06-11-04-17/8485 по вопросу замены расчетной дотации из областного фонда финансовой поддержки муниципальных районов дополнительными нормативами отчислений от НДФЛ, руководствуясь частью 5 статьи 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Светлоярского муниципального района Волгоградской области, Светлоярская районная Дума

р е ш и л а :

1. Согласовать предложение о замене расчетной дотации Светлоярскому муниципальному району из областного фонда финансовой поддержки муниципальных районов (городских округов) дополнительными нормативами отчислений от налога на доходы физических лиц.
2. Направить настоящее решение для подписания главе Светлоярского муниципального района.

3. Настоящее решение направить в Комитет финансов Волгоградской области.

4. Данное решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель Светлоярской

Глава Светлоярского

районной Думы

муниципального района

_________Н.И. Думбрава

             ________Т.В. Распутина
О согласовании замены расчетного объема дотации Светлоярскому муниципальному району на выравнивание бюджетной обеспеченности из областного фонда финансовой поддержки муниципальных районов (городских округов) на дополнительный норматив отчислений от налога на доходы физических лиц